Hinc verba dare dicimus, pro decipere, & verbis circumvenire. מַחְחָהב machcháb. παραλογίζω. Cic. *Attic.* Verba dari mihi facile patior, mæque libenter præbeo credulum. Plaut. *Aulul. se. 1. a. 1.* Ne mihi ex insidiis verba imprudenti dicit, pro det. (id est fallat.) Idem *Milit. se. 3. a. 2.* Verba mihi nunquam dabunt. Gell. c. 2. lib. 17. Verba dedit hostibus. Et Senec. *Epist. 89.* Verba dedit sæculo suo Penelope. Ovid. *Eleg. 4. lib. 4. Trist.*
— *Autori sunt data verba tuo A me.*
(id est, patrem tuum fecelli.) Plautus *Capt. se. 4. a. 3.* Verba mihi data esse video. Et *se. 1. a. 4. ib.* Ille senex, cui verba data sunt. Idem *Most. se. 2. a. 1.* Sic hoc decet, dari faceret verba custodi catè. Idem *Pseud. se. 5. a. 4.* Malim me perjurare, quam illum mihi verba per deridiculum dare. In verba Imperatoris jurare. Sueton. in *Galba, cap. 16.* Hæc sunt verba de Lege. Gell. *cap. 1. lib. 20.* Idem *ibid. paulo infra,* Et quidem verba ipsa Legis dicam, &c. Plaut. *Milit. se. 6. a. 2.* Perij, quantum hunc audivi facere verborum senem. Interdum ita accipimus verbum, ut scripto opponatur: unde Verbo alicui mandata dare, hoc est, viva voce, & non scripto. Cicet. *lib. 7. Epistol.* Plura illi mandata verbo quam scripto dedi. Nonnunquam non singulas tantum dictiones Verbi nomine complectitur, verum etiam solidas orationes. Quo fit ut modò sententiam aliquam insignem, modò titum proverbium, verbum appellatum inveniamus. Terent. in *Adelph.* Postremò illud non meum verbum facio quod tu Mitio benè & sapienter dixisti. Et paulò antè, Nam verus verbum hoc quidem est, Communia esse amicorum inter se omnia. Meis verbis, locutio in primis elegans, pro eo quod est, meo nomine. Cicet. *Attic.* Atticæ, quoniam hilarula est, meis ver-

bis suavium des. Et alibi, Tu Atticam, quæso, cura, & ei salutem, & Pyliæ. Tullix quoque meis verbis plurimam. Idem *lib. 7. Epist.* Cum sira locutus sum, ut ei meis verbis diceret. Verbi causa, idem valet quod exempli gratia. Idem 3. *Verr.* Si quis, verbi causa, oriente Canicula natus sit. Verbi gratia in eadem significatione apud Cicet. 1. *Academ.* Verba pro maledictis. Plaut. *Pseud. se. 6. a. 4.* Verba quæ in comædiis solent lenoni dici. Idem *Capt. se. 1. a. 3.* (Ipsus est) cui sunt verba sine penu & pecunia, &c. periphraſis parafiti. Verba facere, disserere, orationem habere, disputare, proloqui. ἀγλιζω. ut, Facere verba in senatu, apud eundem 5. *Verr.* Idem *de clar. Orat.* Qui nunquam verbum in publico fecerunt. Verba mortuo facere in eadem significatione dicimus, qua Suro fabulam narrare: hoc est, ei velle aliquid persuadere qui aut non audiat, aut nolit audire. Terent. in *Phorm. se. 9. a. 5.* Ego Nausistratam esse in hac re culpam meritam non nego: Sed eam, quæ sit ignoscenda p. verba sunt mortuo. Verbum de, vel è verbo exprimere, ad verbum transferre. Verbum pro verbo reddere, totidem verbis transferre. Terent. in *Prolog. Adelph.* — cum hic locum sumpsit sibi in Adelphos: verbum de verbo expressum extulit. Verbum reddere de verbo. Horat. *de Arte,*
Nec verbum verbo curabis reddere fidus
Interpres.
Idem *Cic. de optimo genere Orat.* Converti enim ex Atticis duorum eloquentissimorum nobilissimas orationes inter se contrarias, Aſchinis, Demosthenisque: nec converti ut interpres, sed ut orator, sententiis iisdem & earum formis, tanquam figuris, verbis ad nostram consuetudinem aptis, in quibus non verbum pro verbo habui necesse reddere, sed genus omnium verborum vimque servavi. Cic. *lib. 6. ad Attic.* Eisdem verbis aliquid reddere. Idem *de clar. Orat.* Primum inquit, memoria tanta, quantam in viro cognovisse arbitror, ut quæ secum commentatus esset, ea sine scripto verbis eisdem redderet, quibus excogitavisset. Quod Cicet. Eisdem verbis, Quint. *lib. 10. cap. 6.* Ad verbum dixit. Verba dare, est decipere. מַחְחָהב machcháb. παραλογίζω. Ter. in *Andr.* Cui verba dare difficile est. Verba ad rem conferre, hoc est, te ipsa verborum fidem facere, & dicta factis comprobare: τῶ ἔργῳ πιστοῦμαι. Idem in *Eunuch.* Verbum si verba ad rem conferet, vapulabit. Intra verba, i. verbis rebus, ut intra verba desipere. Cels. *lib. 3. c. 18.* Ex phreneticis alij hilares, alij tristes sunt, alij facilius continentur, & infra verba desipiunt: alij consurgunt, & violenter quædam faciunt. Verba facere, i. loqui. Salust. *Aug. 90.* Ubi silentium cæpit, producto Iugurtha, verba facit.